СОВЕТ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

19.09.2019 года

                                    № 01

ст. Григорьевская

О мандатной комиссии Совета Григорьевского сельского поселения
Северского района

В соответствии с подпунктом 8 пункта 2 статьи 26 Устава Григорьевского сельского поселения Северского района Совет Григорьевского сельского поселения Северского района РЕШИЛ:

1. Образовать мандатную комиссию Совета Григорьевского сельского поселения Северского района в количестве трех депутатов.

2. Избрать членами мандатной комиссии:

Шеренкову Людмилу Семеновну - депутата Совета Григорьевского                                                                       сельского поселения четвертого созыва;

Нешко Денис Иванович - депутата Совета Григорьевского                                                                       сельского поселения четвертого созыва;

Авакян Айказ Айказовича - депутата Совета Григорьевского                                                                       сельского поселения четвертого созыва у.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Григорьевского сельского поселения

Северского района

 С.В. Ливенцев